

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena
<b>SO_01: Stavební objekt 01</b>						<b>-990</b>
743.	783168211	Lakovací dvojnásobný olejový nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením (odečet jedné vrstvy lazury v rámci vykiřů)	m2	- 11,0	90,00	- 990

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena
<b>764: Konstrukce klempířské</b>						<b>35 260</b>
649.	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	0,36	2 000,00	720
	764131405	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Cu plechu rš 500 mm sklonu přes	m2	13,32	2 470,00	32 900
		boky vikýřů 1,3*3*2		7,8		
		čela vikýřů 1,1*3		3,3		
		nadměrný prořez 20%		2,22		
650.	P3_00177	Venkovní parapet okna dl.600mm, Cu,rš 320 - odkaz K1 chybějící parapety oken v anglických dvorcích	kus	4,0	410,00	1 640